
428461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428461-2024 - Procedura konkurencyjna

Islandia – Wózki inwalidzkie – Wheelchairs and walking aids for IHI
OJ S 138/2024 17/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ríkiskaup
E-mail: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wheelchairs and walking aids for IHI
Opis: Wheelchairs and walking aids for IHI
Identyfikator procedury: 201c2b5e-11a1-4ea8-953a-34fdfc26f90e
Wewnętrzny identyfikator: 23060
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33193120 Wózki inwalidzkie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja: Corruption
Udział w organizacji przestępczej: Participation in a criminal organisation
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Money laundering or terrorist financing
Nadużycia: Fraud
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Child labour and other forms of trafficking in human 
beings
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Terrorist offences or offences linked to terrorist activities

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: 23060 - Hjólastólar og rafknúnir hjólastólar
Opis: Wheelchairs and walking aids for IHI
Wewnętrzny identyfikator: 23060

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/428461-2024
mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is


428461-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33193120 Wózki inwalidzkie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/11/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 24/09/2024 00:00:00 (UTC)
Adres dokumentów zamówienia: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: angielski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 01/10/2024 09:00:58 (UTC)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 74 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/10/2024 10:00:00 (UTC)
Miejsce: Reykjavik
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender


428461-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Kærunefnd útboðsmála
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ríkiskaup
Numer rejestracyjny: 6601694749
Departament: Procurement
Adres pocztowy: Borgartún 26
Miejscowość: Reykjavík
Kod pocztowy: 105
Kraj: Islandia
Punkt kontaktowy: Hektor Már Jóhannsson
E-mail: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Telefon: +3545301400
Adres strony internetowej: http://www.rikiskaup.is
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Kærunefnd útboðsmála
Numer rejestracyjny: Kærunefnd útboðsmála
Miejscowość: Reykjavik
Kraj: Islandia
E-mail: knu@yfirskattanefnd.is
Telefon: +3545758700
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Mercell Holding ASA
Numer rejestracyjny: 980921565
Adres pocztowy: Askekroken 11
Miejscowość: Oslo
Kod pocztowy: 0277
Podpodział krajowy (NUTS): Oslo (NO081)
Kraj: Norwegia
Punkt kontaktowy: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Adres strony internetowej: http://mercell.com/
Role tej organizacji: 

mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
http://www.rikiskaup.is
mailto:knu@yfirskattanefnd.is
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


428461-2024 Page 4/4

TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 016e6fc1-246f-4389-ab3d-83fd3ff9f762  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 11:11:50 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 16/07/2024 11:11:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: angielski
Numer publikacji ogłoszenia: 428461-2024
Numer wydania Dz.U. S: 138/2024
Data publikacji: 17/07/2024


